

# Pawel Byg Danmark IVS

Hulvejen 20, 8543 Hornslet

CVR-nr. 37 78 23 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Pawel Radlowski  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pawel Byg Danmark IVS Hulvejen 20 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 37 78 23 86
	Stiftet: 6. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pawel Radlowski
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt at drive handel med brugte biler, herunder salg til udlandet.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923.960 mod 1.080.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.301 mod 231.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.923.960</b>	<b>1.080.360</b>
1 Personaleomkostninger	-2.428.575	-775.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.604	-6.127
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>467.781</b>	<b>298.795</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.630	-1.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>448.151</b>	<b>297.094</b>
Skat af årets resultat	-102.850	-65.490
<b>Årets resultat</b>	<b>345.301</b>	<b>231.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	241.901	173.703
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	57.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.301</b>	<b>231.604</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	329.640	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>111.799</u>	<u>85.773</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.439</u>	<u>85.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.439</u></b>	<b><u>85.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.651	439.931
	Udsudte skatteaktiver	22.835	0
	Andre tilgodehavender	<u>9.727</u>	<u>20.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>642.213</u>	<u>460.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.623</u>	<u>296.689</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>886.836</u></b>	<b><u>756.981</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.328.275</u></b>	<b><u>842.754</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1	1
6	Øvrige lovpligtige reserver	57.901	57.901
7	Overført resultat	415.604	173.703
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>576.906</u></b>	<b><u>231.605</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.516
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	134.746	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.525	18.085
	Selskabsskat	77.094	61.974
	Anden gæld	497.004	527.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.369	607.633
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>751.369</u></b>	<b><u>607.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.328.275</u></b>	<b><u>842.754</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.401.309	765.403
Andre omkostninger til social sikring	27.266	10.035
	<b>2.428.575</b>	<b>775.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.630	1.701
	<b>19.630</b>	<b>1.701</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	334.660	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>334.660</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.020	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-5.020</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>329.640</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	91.900	0
Tilgang i årets løb	48.610	91.900
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>140.510</b>	<b>91.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.127	0
Årets afskrivninger	-22.584	-6.127
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-28.711</b>	<b>-6.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>111.799</b>	<b>85.773</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>6. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Henlagt af årets resultat	<u>57.901</u>	<u>57.901</u>
	<b><u>57.901</u></b>	<b><u>57.901</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	173.703	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.901</u>	<u>173.703</u>
	<b><u>415.604</u></b>	<b><u>173.703</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse tkr. 85.		
